一般社団法人 日本脊椎脊髄病学会

平成 26年度 第1回プロジェクト委員会

議事録

日 時 ： 平成26年 10月 9日（木） 午前7時 00分～8時 00分

場 所 ： 城山観光ホテル 5階 547会議室

出席者：吉田 宗人（理事）、山下 敏彦（委員長）、伊東 学、今釜 史郎、

種市 洋、波呂 浩孝、松山 幸弘、川上 守、井上 玄、持田 讓治（アド

バイザー）

以上、10名

欠席者：宮腰 尚久、高橋 和久（アドバイザー）西田 康太郎

以上、3名

【 議 事 】

1. 地区統括者を決定し、来年１月13日までには基幹施設ごと最低１０症例の

登録を推進する。なお地区統括者は添付資料1のごとくとする.

2. 田倉教授へのご対応の確認をした

3. インセンティブに関する議論

１症例１万円を付与し、５例以上登録した者には安全医療講習会参加の単位獲

得あるいは今後の専門医認定施設としての資格獲得判断材料とする.

4. 次回の開催は１月１５日１６時、専門医試験会場のポートピアホテル内と

する

文責：松山幸弘